

**DODATEK č. 1
KE SMLouvĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB**

Číslo smlouvy objednatele: 08PT-000760
Číslo smlouvy Zhotovitele: 18.0354.231Z23
ISPROFIN/ISPROFOND: 327 123 4003

Název veřejné zakázky:

D7 Louny, zkapacitnění obchvatu – hydrogeologický monitoring
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČO: 659 93 390

DIČ: CZ65993390

právní forma: příspěvková organizace

bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupeno: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED]

kontaktní osoby ve věcech technických: [REDACTED]

e-mail, tel.: [REDACTED]

e-mail, tel: [REDACTED]

(dále jen „**Objednatel**“)

a

SG Geotechnika a.s.

se sídlem: Geologická 988/4, 152 00 Praha 5

IČO: 4192168

DIČ: CZ41192168

bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupen: [REDACTED]

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED]

Kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]

email: [REDACTED]

tel.: [REDACTED]

(dále jen „**Poskytovatel**“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „**Smluvní strany**“)



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
Čj.: RSD – 166368/2022 – 2
PID: RSDCXBCRBG
Doručeno: 15.12.2022
Listů dokumentu: 3

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 03. 01. 2019 Smlouvu o poskytování Služeb č. 08PT-000760 s názvem „D7 Louny, zkapacitnění obchvatu – hydrogeologický monitoring“ (dále jen „**Smlouva**“).
2. Předmětem Dodatku č. 1 je změna ustanovení čl. IV Cena a aktualizace přílohy č. 1 Rozpis Ceny Služeb:

Původní znění dle Smlouvy o poskytování Služeb:

1. Objednavatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na základě několika faktur vystavených Poskytovatelem, vždy po řádném poskytnutí jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 Smlouvy (dále jen „**Cena**“). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku **189 100,00 v Kč bez DPH**.
2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby DPH nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.
3. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy.

Nové znění dle Dodatku č. 1:

1. Objednavatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na základě několika faktur vystavených Poskytovatelem, vždy po řádném poskytnutí jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 Smlouvy (dále jen „**Cena**“). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku **243 200,00 v Kč bez DPH**.
2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby DPH nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.
3. Navýšení dle Dodatku č. 1 činí 54 100,00 Kč bez DPH.
(dále jen „**Cena Služeb**“).

II.

Odůvodnění

1. Jedná se navýšení množství položek v rámci oddílu „*hydrogeologický monitoring v průběhu stavby*“ mimo položky „*Zpracování závěrečné zprávy*“ za účelem zajištění služeb po celou dobu realizace stavby „*D7 Louny, zkapacitnění obchvatů*“ u jejíž byly prodlouženy realizace stavby na základě uzavřených Dohod č. 1 a 2 mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

Dále je součástí změna původních 3 odběrných míst (ST-1, ST-2, ST-3) na nové 4 (ST-1, JH-4, JH-9 a HJ19-2) rámci oddílů „*hydrogeologický monitoring v průběhu stavby*“ a „*hydrogeologický monitoring po dokončení stavby*“ za účelem splnění podmínky stavebního povolení měření v místě vrtů JH-4 a JH-9 a dále z důvodů, že odběrném místě ST-3 se nenachází žádná podzemní voda a k odběrnému místu ST-2 není přístup pro provádění měření.

Závěrem byly nově zahrnuty dvě mimořádná měření znečištění podzemních vod ze 4 odběrných míst (ST-1, JH-4, JH-9 a HJ19-2) z důvodu zjištění nadlimitního množství ropných uhlovodíků v rámci běžného měření. Tyto dvě nová měření slouží ke kontrole správnosti těchto naměřených hodnot pomocí jiné metody odběru vzorků oproti původním odběrům.

III Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Souhrnu smluvních dohod, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.
2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá ve dvou tištěných vyhotoveních, přičemž obě Strany obdrží jeden tištěný originál.
3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 2 – Soupis Služeb – aktualizace.

V Chomutově dne: 19.12.2022

V Praze dne: 13.12.2022

Za Objednatele:

Za Poskytovatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
[redacted]
pověřen řízením Správy Chomutov

SG Geotechnika a.s.
[redacted]
člen představenstva

SG Geotechnika a.s.
[redacted]
člen představenstva

7 Louny - zkapacitnění obchvatu - hydrogeologický monitoring

kapitulace

Činnost	Cena Celkem - Smlouva	Cena Celkem - Dodatek č. 1
hydrogeologický monitoring před stavbou	69 700,00 Kč	69 700,00 Kč
hydrogeologický monitoring v průběhu stavby	59 700,00 Kč	82 400,00 Kč
hydrogeologický monitoring v průběhu stavby - Průzkum znečištění podzemní vody ropnými uhlovodíky fr. C10-C40	- Kč	31 400,00 Kč
hydrogeologický monitoring po dokončení stavby	59 700,00 Kč	59 700,00 Kč
Celkem	189 100,00 Kč	243 200,00 Kč
DPH	39 711,00 Kč	51 072,00 Kč
Celkem včetně DPH	228 811,00 Kč	294 272,00 Kč

úplň rozpočty

hydrogeologický monitoring před stavbou

Činnost	MJ	Počet MJ - Smlouva	Počet MJ - Dodatek č. 1	JC	Cena Celkem - Smlouva	Cena Celkem - Dodatek č. 1
rozdělení režimního měření hladiny podzemní vody s vlastníky vodních zdrojů (vz. dopravních nákladů)	Soubor	1	1	████████	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
odběry vzorků vody z vybraných objektů (3) vč. dopravních nákladů	Cykl	1	1	████████	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
laboratorní rozbor podzemní vody z vybraných studní (ZCHR, vybrané TK, C10-C40)	KS	1	1	████████	11 700,00 Kč	11 700,00 Kč
pracovní závěrečné zprávy	KS	1	1	████████	37 000,00 Kč	37 000,00 Kč
Celkem bez DPH					69 700,00 Kč	69 700,00 Kč
DPH 21%					14 637,00 Kč	14 637,00 Kč
Celkem včetně DPH					84 337,00 Kč	84 337,00 Kč

hydrogeologický monitoring v průběhu stavby

Činnost	MJ	Počet MJ - Smlouva	Počet MJ - Dodatek č. 1	JC	Cena Celkem - Smlouva	Cena Celkem - Dodatek č. 1
odběry vzorků vody z vybraných objektů (3) vč. dopravních nákladů	Cykl	1	1	████████	11 000,00 Kč	22 000,00 Kč
laboratorní rozbor podzemní vody z vybraných studní (ZCHR, vybrané TK, C10-C40)	KS	1	1	████████	11 700,00 Kč	23 400,00 Kč
pracovní závěrečné zprávy	KS	1	1	████████	37 000,00 Kč	37 000,00 Kč
Celkem bez DPH					59 700,00 Kč	82 400,00 Kč
DPH 21%					12 537,00 Kč	17 304,00 Kč
Celkem včetně DPH					72 237,00 Kč	99 704,00 Kč

hydrogeologický monitoring v průběhu stavby - Průzkum znečištění podzemní vody ropnými uhlovodíky fr. C10-C40

Činnost	MJ	Počet MJ - Smlouva	Počet MJ - Dodatek č. 1	JC	Cena Celkem - Smlouva	Cena Celkem - Dodatek č. 1
dynamický odběr vzorků podzemní vody z vybraných objektů (4), vč. dopr. Nákladů	KS	1	1	████████	- Kč	16 000,00 Kč
laboratorní rozbor podzemní vody z vybraných studní (C10-C40)	KS	1	1	████████	- Kč	6 400,00 Kč
pracovní závěrečné zprávy	KS	1	1	████████	- Kč	9 000,00 Kč
Celkem bez DPH					- Kč	31 400,00 Kč
DPH 21%					- Kč	6 594,00 Kč
Celkem včetně DPH					- Kč	37 994,00 Kč

rámcí prací jsou rozpočtovány dvě etapy odběrů a analýz vzorků podzemní vody ze 4 monitorovacích objektů: HJ19-2, JH-4, JH-9 a ST-1

výsledky budou zpracovány do závěrečné zprávy o průzkumu

hydrogeologický monitoring po dokončení stavby

Činnost	MJ	Počet MJ - Smlouva	Počet MJ - Dodatek č. 1	JC	Cena Celkem - Smlouva	Cena Celkem - Dodatek č. 1
odběry vzorků vody z vybraných objektů (3) vč. dopravních nákladů	Cykl	1	1	████████	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
laboratorní rozbor podzemní vody z vybraných studní (ZCHR, vybrané TK, C10-C40)	KS	1	1	████████	11 700,00 Kč	11 700,00 Kč
pracovní závěrečné zprávy	KS	1	1	████████	37 000,00 Kč	37 000,00 Kč
Celkem bez DPH					59 700,00 Kč	59 700,00 Kč
DPH 21%					12 537,00 Kč	12 537,00 Kč
Celkem včetně DPH					72 237,00 Kč	72 237,00 Kč

rámcí monitoringu po dokončení stavby budou sledovány oběrná míst HJ19-2, JH-4 a JH-9.